Му"иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Керчи Республики Крым <Специализированная школа N}19 с углубленным изучением

английского языка имени,Щ.С. Калинипо>
(МБОУ г. Керчи РК (СШ ЛЪ19 с углубленным изучением английского языка

Им. Д.С. Калинино>)

прикАз

14. 03. 2025 г. JФ 53-у

О закрытии 6-Б кJIасса

В связи с отсутствием 24 Yо

причине ОРВИ при списочном
эпидемиологического благополуrия

от списощ{ого состава 6-Б кJIасса (6 отсутствующих по
составе 25 обуlающихся), с целью обеспечения

населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть 6-Б класс.
Срок: с 17.0З.2025 г по 23.0З.2025 r.

Ответственный: Лагода О.О., специtLлист по ОТ
2. Провести внеплановую генеральную уборку кабинета с использованием

дезинфицирующих средств в противовирусных концентрациях.
ный: Проскурякова Т.В., зам. директора по АХЧ.

о.В. Плетнёв

Лагода О.О.
Проскурякова Т.В.

14.0з.2025
14.0з.2025